SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO– UFERSA
PROGRAMA ACESSO À TERRA URBANIZADA

PROGRAMA SMART CITIES

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 04/2017

PROGRAMA SMART CITIES

RESULTADO FINAL

              A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA SMART CITIES torna público, o resultado final do

processo seletivo para preenchimento da vaga para o perfil da Bolsa 01 – Discente

devidamente matriculado no curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia, Tecnologia da

informação ou Engenharia da computação, com habilidade em programação.

Classificação Discente

1 Rafael Luan do Nascimento

2 Alan Ferreira da Silva

3 Rarysson Guilherme da Costa

4 Déborah Assunção da Silva

5 José Edglê de Andrade Junior

6 Matheus Duarte da Silva

Os casos omissos (item 9.1 do edital), deverão ser encaminhados para

terra.urbanizada@ufersa.edu.br, até o dia 19/10/2017.

Prof. José Ferdinandy Silva Chagas - Membro do programa
Prof. Almir Mariano de Sousa Junior - Coord. do Programa

mailto:terra.urbanizada@ufersa.edu.br